

A RETOURNER

avant le 26 mai 2025

à l'école de Saint-Pompon

ou

aux mairies de :

Doissat

Grives

Campagnac-Les-Quercy

Saint-Laurent-La-Vallée

Saint-Pompon

NOM :

PRÉNOM :

Commune d'habitation :

Téléphone :

Règlement :

☐ espèces☐ chèque (à l'ordre de la coop scolaire saint-pompon OCCE 24)Les produits
de Mady

	DESIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)	Quantité	Total € (TTC)
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	8,10 € (9,20 €/kg)		
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	11,90 € (11,02 €/kg)		
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	11,90 € (11,02 €/kg)		
130	Madeleines Pépites (50 indiv.)	900 g	9,80 € (10,89 €/kg)		
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10,20 € (15,45 €/kg)		
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10,30 € (15,61 €/kg)		
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	11,30 € (17,12 €/kg)		
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	675 g	12,20 € (18,07 €/kg)		
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	11,00 € (11,96 €/kg)		
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8,40 € (14,00 €/kg)		
305	Bijou Abricot (20 indiv.)	660 g	8,60 € (13,03 €/kg)		
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	10,20 € (13,78 €/kg)		
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	9,40 € (14,24 €/kg)		
405	Farandole de Madeleines (30 indiv.)	575 g	10,10 € (17,57 €/kg)		
415	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.)	990 g	10,20 € (10,30 €/kg)		
420	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.)	850 g	11,50 € (13,53 €/kg)		
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	12,00 € (13,33 €/kg)		
500	Galettes (48x2)	880 g	9,80 € (11,14 €/kg)		
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	11,50 € (20,00 €/kg)		
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	10,80 € (17,42 €/kg)		
525	P'tit Dej ChocoCroustill' (24x2)	670 g	10,60 € (15,82 €/kg)		
530	Brins Framboise (7x7)	425 g	8,90 € (20,94 €/kg)		
590	Trésor NoisetteChoco (18x2)	585 g	12,00 € (20,51 €/kg)		
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	10,90 € (41,92 €/kg)		

La sélection saisonnière
de PLOU

160	Madeleines Citron (x20)	360 g	8,50 € (23,61 €/kg)		
195	Madeleines Noix de coco Pépites (x20)	360 g	9,20 € (25,56 €/kg)		
275	ChocoNuts (x25)	640 g	12,20 € (19,06 €/kg)		
290	Marbrés (x20)	500 g	9,10 € (18,20 €/kg)		
350	Bijou Fraise (x20)	660 g	8,60 € (13,03 €/kg)		
550	Craquants CocoLait (24x2)	480 g	9,90 € (20,63 €/kg)		
560	Galettes Caramel d'Isigny (27x2)	450 g	8,70 € (19,33 €/kg)		
595	Trésor Abricot (18x2)	585 g	11,60 € (19,83 €/kg)		
645	Coffret Brins Mangue (6x7)	300 g	9,30 € (31,00 €/kg)		
690	Coffret Madeleines ChocoPistache (x18)	324 g	12,00 € (37,04 €/kg)		